
Rybnik, dnia 18.03.2008 r.

PN-1/02/2008/TUK

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dot.: Postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na wycinkę drzew w pasach drogowych na terenie 
miasta Rybnika

Zarząd Zieleni Miejskiej w Rybniku informuje o wynikach postępowania
przetargowego dla przetargu jw.
Komisja przetargowa na posiedzeniu w dniu 17.03.2008 r. wybrała ofertę firmy :

Firma „OGRÓD”

Nr oferty: 5
Cena oferty : 110 210,00 zł (z pod. VAT)

W postępowaniu zastosowano jedno kryterium – cena, a sposób przyznawania punktów 
opisano wzorem w SIWZ i przy jego zastosowaniu dokonano porównania cen ofertowych, 
a następnie przemnożono przez ilość członków komisji.

Nr Nazwa oraz adres wykonawcy Cena Liczba 
oferty (brutto) punktów

1 Urządzanie i Utrzymywanie Terenów Zieleni 304ul. Nowy Świat 66, 41-706 Ruda Śląska

2 380
drzew, ul. Łąkowa 65, 44-240 Żory 

3
Zakład Kształtowania i Utrzymania Terenów

256Zieleni „RAJGRAS”
ul. Plebiscytowa 14, 44-218 Rybnik

4
Zakład Konserwacji Zieleni Usługi Remontowo-

368
ul. Piastowska 55/8, 48-200 Prudnik

5 400

ul. Puszkina 28/1  43-175 Wyry

144 073,82 zł

„DENDRO-SERWIS” Pielęgnacja i wycinka 115 875,00 zł

171 999,70 zł

119 892,00 złBudowlane „FLOR-BUD” 

Firma „OGRÓD”, ul. Puszkina 28/1,43-175 Wyry 110 210,00 zł


	Arkusz1

